
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/467/23 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 t. j., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t. j., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641), 

po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza Gościna, Rada Miejska 

w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/391/22 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 20 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gościno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3 463 910,26 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach:  402 624,62 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3 061 285,64 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Barbara Koleśnikow 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5250


		2023-10-05T11:32:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




